
 
 

 
 

 

1 GECE KONAKLAMALI KARTEPE KAYAK TURU 

HAMPTON BY HİLTON KOCAELİ KONAKLAMA 

1 AKŞAM YEMEĞİ 1 SABAH KAHVALTISI ÜCRETSİZ 
Tur Tarihleri 19-20-24-25-26-27-31 Ocak 

1-2-3 10-17-24 Şubat 
2-9-16 Mart 

  

1.Gün - İstanbul - Kartepe - Kocaeli ( Tam Gün Kartepe Kayak Merkezi ) 
04:50 Beylikdüzü Migros Önü  
05:00 Avcılar Otobüs Durakları 
05:15 İncirli Doğtaş Mobilya Önü 
05:35 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)  
06:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Karşısı (Ofis Önü) 
06.10 Bostancı E-5 Otobüs Durağı 
06:25 Kartal Köprüsü Altı  
06.30 Pendik E-5 Otobüs Durağı 
06:45 Çayırova Gebze Center Önü 
06.55 Gebze Center Önü 
07.20 İzmit Halk Evi Önü 

Belirlenen noktalardan misafirlerimizi aldıktan sonra Gezinoloji ile Kartepe Kayak Turu için araç içi 
kahvaltı paketlerimiz eşliğinde Kartepe Kayak Merkezine doğru hareket ediyoruz. Kartepe’ye 
varmadan önce indirimli olarak kayak ekipmanları kiralayabileceğimiz Kayak odamızda mola 
veriyoruz. Kayak odasından kayak malzemelerimizi aldıktan sonra Kayak Merkezine çıkıyor ve gün 
boyu kayak keyfine başlıyoruz. Kayak yapan misafirlerimiz telesiyejler ile zirveye çıkabilir veya acemi 
pistinde kayak yapmaya başlayabilirler. Kayak yapmak istemeyen misafirlerimiz kayak merkezinde 
bulunan kafelerde vakit geçirebilir, teleferikler ile zirveye çıkabilirler, veya kızak alanında kızak ile 
kaymanın eğlencesini çıkarabilirler. Akşam saat 16:30 civarında (hava şartlarına göre değişiklik 
gösterebilir.) aracımıza binerek otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

Sabah Kahvaltısı : Araç içi kahvaltı paketi. 

Öğle Yemeği : Kartepe’de sucuk ekmek + içecek olarak alınacaktır. (Ekstra 250 TL ) 

Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir. 

Konaklama : Hampton By Hilton Kocaeli 

2.Gün - Kocaeli - Kartepe - İstanbul Tam Gün Kartepe Kayak Merkezi 
Gezinoloji ile Kartepe Kayak Turu 2. gününde otelde alacağımız sabah kahvaltısı ardından 
otobüsümüze binerek tekrardan Kartepe’ye doğru hareket ediyoruz. Kayak ekipmanlarımızı 
tekrardan aldıktan sonra  Kartepe’ye doğru aracımız ile çıkıyoruz. Kartepe’ye varışımız ile akşam saat 
16:00ya (Hava şartlarına göre değişiklik gösterebilir.)  kadar Kartepe’de serbest zaman 
veriyoruz.Kartepe’ye çıkmak istemeyen misafirlerimiz İzmit’te vakit geçirebilirler. (Otel odaları en 
geç saat 12:00’da boşaltılması gerekmektedir.Rehberin belirlediği saatte Kartepe’den gelen aracımız 



 
 

 
 

 

ile otel önünde buluşulacaktır.) Tüm misafirlerimiz ile buluştuktan sonra Gezinoloji ile Kartepe Kayak 
Turumuzun sonuna geliyor ve İstanbul’a doğru dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Siz değerli 
misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Gezinoloji etkinliğinde görüşmek üzere 
vedalaşıyoruz. 

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir. 

Öğle Yemeği : Kartepe’de sucuk ekmek +  içecek olarak alınacaktır. (Ekstra 250 TL) 

 
Hampton By Hilton Kocaeli Symbol Otel Özellikleri 

Hampton By Hilton Kocaeli, misafirlerine modern tasarlanmış odalarında,konusunda 
uzman,profesyonel, güleryüzlü personelleriyle unutulmaz bir konaklama imkanı sunuyor! 
Konum: İzmit merkezde yer alan tesis Kartepe Kayak Merkezine 20 km , Sapanca Gölü 28 km , 
Ormanya Tabiat Parkı 16 km mesafede yer almaktadır 
Oda Özellikleri : Ücretsiz Wifi , Lcd  Ekran TV , Uydu Yayını , Klima , Kasa, Minibuzdolabı , Ücretsiz 
Banyo Malzemeleri, Saç Kurutma Makinesi 
Yeme İçme : Tesiste kahvaltı ve akşam yemeği dahildir. 
  
Kayak Ekipman Kiralama Ücretleri  
Eski Kayak Takımı: 350₺ 
Yeni Kayak Takımı: 400₺ 
Eski Board: 400₺ 
Yeni Board: 500₺ 
Kayak Kıyafetleri Üst: 200₺ 
Kayak Kıyafetleri Alt: 200₺ 
Kask: 150₺ 
Gözlük: 200₺ 
Kar Ayakkabısı: 150₺ 
Kar Eldiveni: :150₺ satın alma bedeli 
  
  
2024 Yılı Ski Pass Ücretleri 
Tam Gün sınırsız skipass: 1000 ₺ 
Yarım Gün skipass: 800 ₺ 
Tek Tur (Uzun):  400 ₺  
Tek Tur (Kısa): 250 ₺ 
 
TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER 
• Hampton By Hilton Kocaeli Otelde 1 gece konaklama 
• Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı 
• Otelde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği 
• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.) 
• Programda belirtilen çevre gezileri 
• Profesyonel rehberlik hizmeti 
• Milli park giriş ücretleri 
• Araç içi bardak su 
• Gezinoloji güvencesi 
• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası       
* Araç içi kahvaltı paketi 



 
 

 
 

 

 
TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 
• Öğle Yemekleri 
• Tüm yemeklerde alınan içecekler 
• Kayak ekipmanları 
• Teleferik ücretleri 


